
■第５回アジアロープスキッピング選手権大会　個人戦　総合順位表
■日時：2009年7月24日（金）、26日（日）

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

1 M1407 香港 LAU HO NAM 455 1 402 3 124 5 317.08 6 1298.08 15
2 M1416 韓国 JO JAE YEONG 395 4 423 1 384 1 190.00 12 1392.00 18
3 M1406 香港 CHOW WING LOK 425 2 371.5 9 144 3 413.33 4 1353.83 18
4 M1405 香港 HO CHU TING 382.5 7 399.5 4 120 6 434.58 2 1336.58 19
5 M1409 日本 杉村　虎祐 385 5 389.5 5 138 4 158.33 14 1070.83 28
6 M1415 韓国 MIN KYOUNG CHAN 410 3 406.5 2 76 7 63.75 18 956.25 30
7 M1410 日本 李　大希 385 5 377 7 12 13 292.50 8 1066.50 33
8 M1408 日本 藤田　惇平 315 13 373 8 166 2 55.83 20 909.83 43
9 M1402 中国 GUO MENG FEI 375 8 381 6 75 8 54.58 22 885.58 44
10 M1411 マカオ LEE KA CHON 330 10 343 12 0 14 191.25 10 864.25 46
11 M1401 中国 JI PENG LIANG 272.5 14 357 10 62 10 83.33 16 774.83 50
12 M1417 韓国 KIM NAM JU 340 9 345 11 18 12 12.92 24 715.92 56
13 M1403 台湾 CHENG MING CHIEH 330 10 334 13 70 9 0.00 28 734.00 60
14 M1404 台湾 CHAN CHIA EN 330 10 308 14 34 11 0.00 26 672.00 61
15 M1412 シンガポール LIM KIM YIH 0 15 0 15 0 14 0.00 30 0.00 74
15 M1413 シンガポール LEE CHENG HAO 0 15 0 15 0 14 0.00 30 0.00 74
15 M1414 シンガポール TENG YEE SEAN 0 15 0 15 0 14 0.00 30 0.00 74

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

1 F1413 韓国 LEE HYUN JI 422.5 1 385 2 134 2 154.17 4 1095.67 9
2 F1404 香港 LAM NGA YEE 395 3 370 3 66 6 238.33 2 1069.33 14
3 F1415 韓国 YOON DA SOM 410 2 405.5 1 126 3 137.92 10 1079.42 16
4 F1410 シンガポール CHEW YAN RU, MAVIS 355 6 346.5 5 120 5 152.92 6 974.42 22
5 F1412 シンガポール SYAZANA IWANI BINTE ABDUL SHUKUR 360 5 339 8 26 8 152.08 8 877.08 29
6 F1414 韓国 LEE SU MIN 305 11 360 4 256 1 118.75 14 1039.75 30
7 F1411 シンガポール NURIDAYU LIM BINTE RAIS LIM 365 4 343 7 54 7 62.50 18 824.50 36
8 F1401 中国 LIU CHANG 335 8 346.5 5 2 9 80.83 16 764.33 38
9 F1409 マカオ LO CHAK KUAN 345 7 327.5 10 0 10 125.00 12 797.50 39
10 F1408 日本 増田　萌美 315 9 333 9 126 3 47.08 20 821.08 41
11 F1402 台湾 LEE YU HSUAN 315 9 310.5 12 0 10 0.00 22 625.50 53
12 F1403 台湾 LIN CHIA YIN 302.5 12 327 11 0 10 0.00 22 629.50 55
13 F1405 イラン SHIRIN JAVAREH 0 13 0 13 0 10 0.00 22 0.00 58
13 F1406 イラン PEGAH SHAHRESTANI 0 13 0 13 0 10 0.00 22 0.00 58
13 F1407 イラン HADISEH DEHGHANINEJAD 0 13 0 13 0 10 0.00 22 0.00 58

総合

フリースタイル

順位 国 名前

順位 国 名前

Code

Code
3分スピード 3重とび フリースタイル30秒スピード

＜14歳以下　男子＞

＜14歳以下　女子＞

30秒スピード 3分スピード 3重とび 総合



得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

1 M1512 日本 粕尾　将一 445 1 441 1 429 3 402.50 2 1717.50 7
2 M1510 日本 三村　大輔 415 3 410 4 402 4 352.08 6 1579.08 17
3 M1504 香港 CHU TSZ KIN 405 5 431 3 480 2 300.42 10 1616.42 20
4 M1506 香港 YIP SUET PAN 385 6 390 6 293 5 378.75 4 1446.75 21
5 M1511 日本 生山　雅士 385 6 364 9 272 6 314.17 8 1335.17 29
6 M1516 韓国 CHO KI SIK 442.5 2 440 2 230 7 99.58 20 1212.08 31
7 M1505 香港 NG PAK KI 415 3 394.5 5 78 11 242.92 12 1130.42 31
8 M1515 韓国 HA WAN SOO 370 9 366.5 8 500 1 205.42 14 1441.92 32
9 M1513 マカオ CHAN KA KEI 365 10 337.5 10 26 12 186.25 16 914.75 48
10 M1502 中国 HAN YAO GANG 340 11 321 12 164 8 139.17 18 964.17 49
11 M1501 中国 SONG BAO QUN 375 8 381 7 128 9 12.92 26 896.92 50
12 M1503 中国 HE ZHI SHENG 297.5 12 334 11 107 10 86.25 22 824.75 55
13 M1514 マカオ LAM TANG LON 280 13 279.5 13 0 13 67.08 24 626.58 63
14 M1507 イラン MOHAMMAD BOSTAKI 0 14 0 14 0 13 0.00 28 0.00 69
14 M1508 イラン HOSSEIN SOLTANI 0 14 0 14 0 13 0.00 28 0.00 69
14 M1509 イラン MEHDI HEIDARI 0 14 0 14 0 13 0.00 28 0.00 69

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

得点
順位
得点

1 F1505 香港 LAU YUK SHAN 395 2 381 3 204 2 312.08 2 1292.08 9
2 F1506 日本 村尾　真美 392.5 3 400 2 140 4 264.58 4 1197.08 13
3 F1512 韓国 CHO YEON JOO 420 1 418.5 1 368 1 0.00 14 1206.50 17
4 F1501 中国 LIU DE LUO 320 6 360.5 5 152 3 99.58 8 932.08 22
5 F1504 香港 WONG WING YAN 310 7 364 4 74 6 178.75 6 926.75 23
6 F1502 中国 GU YIN YOU 365 4 342 7 138 5 0.00 12 845.00 28
7 F1508 マカオ WONG STRITICHAI ANA 330 5 296 8 0 7 97.50 10 723.50 30
8 F1503 中国 YANG JING 300 8 347 6 0 7 0.00 16 647.00 37
9 F1507 マカオ FU MAN TENG 0 9 0 9 0 7 0.00 16 0.00 41
9 F1509 シンガポール LIM XIN YI, INEZ 0 9 0 9 0 7 0.00 16 0.00 41
9 F1510 シンガポール SIM SIA MEI, ISABELLA 0 9 0 9 0 7 0.00 16 0.00 41
9 F1511 シンガポール CHANG CHU HUA 0 9 0 9 0 7 0.00 16 0.00 41

順位 Code 国 名前
30秒スピード 3分スピード

＜15歳以上　女子＞

3重とび フリースタイル 総合

＜15歳以上　男子＞

順位 Code 国 名前
総合30秒スピード 3分スピード 3重とび フリースタイル



■第５回アジアロープスキッピング選手権大会　個人戦　30秒スピード順位表
■日時：2009年7月24日（金）

回数 得点 回数 得点
1 M1407 香港 LAU HO NAM 91 455 1 F1413 韓国 LEE HYUN JI 84.5 422.5
2 M1406 香港 CHOW WING LOK 85 425 2 F1415 韓国 YOON DA SOM 82 410
3 M1415 韓国 MIN KYOUNG CHAN 82 410 3 F1404 香港 LAM NGA YEE 79 395
4 M1416 韓国 JO JAE YEONG 79 395 4 F1411 シンガポール NURIDAYU LIM BINTE RAIS LIM 73 365
5 M1409 日本 杉村　虎祐 77 385 5 F1412 シンガポール SYAZANA IWANI BINTE ABDUL SHUKUR 72 360
5 M1410 日本 李　大希 77 385 6 F1410 シンガポール CHEW YAN RU, MAVIS 71 355
7 M1405 香港 HO CHU TING 76.5 382.5 7 F1409 マカオ LO CHAK KUAN 69 345
8 M1402 中国 GUO MENG FEI 75 375 8 F1401 中国 LIU CHANG 67 335
9 M1417 韓国 KIM NAM JU 68 340 9 F1402 台湾 LEE YU HSUAN 63 315
10 M1403 台湾 CHENG MING CHIEH 66 330 9 F1408 日本 増田　萌美 63 315
10 M1404 台湾 CHAN CHIA EN 66 330 11 F1414 韓国 LEE SU MIN 61 305
10 M1411 マカオ LEE KA CHON 66 330 12 F1403 台湾 LIN CHIA YIN 60.5 302.5
13 M1408 日本 藤田　惇平 63 315 13 F1405 イラン SHIRIN JAVAREH 0 0
14 M1401 中国 JI PENG LIANG 54.5 272.5 13 F1406 イラン PEGAH SHAHRESTANI 0 0
15 M1412 シンガポール LIM KIM YIH 0 0 13 F1407 イラン HADISEH DEHGHANINEJAD 0 0
15 M1413 シンガポール LEE CHENG HAO 0 0
15 M1414 シンガポール TENG YEE SEAN 0 0

回数 得点 回数 得点
1 M1512 日本 粕尾　将一 89 445 1 F1512 韓国 CHO YEON JOO 84 420
2 M1516 韓国 CHO KI SIK 88.5 442.5 2 F1505 香港 LAU YUK SHAN 79 395
3 M1505 香港 NG PAK KI 83 415 3 F1506 日本 村尾　真美 78.5 392.5
3 M1510 日本 三村　大輔 83 415 4 F1502 中国 GU YIN YOU 73 365
5 M1504 香港 CHU TSZ KIN 81 405 5 F1508 マカオ WONG STRITICHAI ANA 66 330
6 M1506 香港 YIP SUET PAN 77 385 6 F1501 中国 LIU DE LUO 64 320
6 M1511 日本 生山　雅士 77 385 7 F1504 香港 WONG WING YAN 62 310
8 M1501 中国 SONG BAO QUN 75 375 8 F1503 中国 YANG JING 60 300
9 M1515 韓国 HA WAN SOO 74 370 9 F1507 マカオ FU MAN TENG 0 0
10 M1513 マカオ CHAN KA KEI 73 365 9 F1509 シンガポール LIM XIN YI, INEZ 0 0
11 M1502 中国 HAN YAO GANG 68 340 9 F1510 シンガポール SIM SIA MEI, ISABELLA 0 0
12 M1503 中国 HE ZHI SHENG 59.5 297.5 9 F1511 シンガポール CHANG CHU HUA 0 0
13 M1514 マカオ LAM TANG LON 56 280
14 M1507 イラン MOHAMMAD BOSTAKI 0 0
14 M1508 イラン HOSSEIN SOLTANI 0 0
14 M1509 イラン MEHDI HEIDARI 0 0

＜14歳以下　女子＞＜14歳以下　男子＞

＜15歳以上　女子＞＜15歳以上　男子＞

Code順位 国 名前
30秒スピード
（かけ足とび） 順位 国 名前

30秒スピード
（かけ足とび）Code

順位 国 名前
30秒スピード
（かけ足とび）Code 順位 国 名前

30秒スピード
（かけ足とび）Code



■第５回アジアロープスキッピング選手権大会　個人戦　3分スピード順位表
■日時：2009年7月24日（金）

回数 得点 回数 得点
1 M1416 韓国 JO JAE YEONG 423 423 1 F1415 韓国 YOON DA SOM 405.5 405.5
2 M1415 韓国 MIN KYOUNG CHAN 406.5 406.5 2 F1413 韓国 LEE HYUN JI 385 385
3 M1407 香港 LAU HO NAM 402 402 3 F1404 香港 LAM NGA YEE 370 370
4 M1405 香港 HO CHU TING 399.5 399.5 4 F1414 韓国 LEE SU MIN 360 360
5 M1409 日本 杉村　虎祐 389.5 389.5 5 F1401 中国 LIU CHANG 346.5 346.5
6 M1402 中国 GUO MENG FEI 381 381 5 F1410 シンガポール CHEW YAN RU, MAVIS 346.5 346.5
7 M1410 日本 李　大希 377 377 7 F1411 シンガポール NURIDAYU LIM BINTE RAIS LIM 343 343
8 M1408 日本 藤田　惇平 373 373 8 F1412 シンガポール SYAZANA IWANI BINTE ABDUL SHUKUR 339 339
9 M1406 香港 CHOW WING LOK 371.5 371.5 9 F1408 日本 増田　萌美 333 333
10 M1401 中国 JI PENG LIANG 357 357 10 F1409 マカオ LO CHAK KUAN 327.5 327.5
11 M1417 韓国 KIM NAM JU 345 345 11 F1403 台湾 LIN CHIA YIN 327 327
12 M1411 マカオ LEE KA CHON 343 343 12 F1402 台湾 LEE YU HSUAN 310.5 310.5
13 M1403 台湾 CHENG MING CHIEH 334 334 13 F1405 イラン SHIRIN JAVAREH 0 0
14 M1404 台湾 CHAN CHIA EN 308 308 13 F1406 イラン PEGAH SHAHRESTANI 0 0
15 M1412 シンガポール LIM KIM YIH 0 0 13 F1407 イラン HADISEH DEHGHANINEJAD 0 0
15 M1413 シンガポール LEE CHENG HAO 0 0
15 M1414 シンガポール TENG YEE SEAN 0 0

回数 得点 回数 得点
1 M1512 日本 粕尾　将一 441 441 1 F1512 韓国 CHO YEON JOO 418.5 418.5
2 M1516 韓国 CHO KI SIK 440 440 2 F1506 日本 村尾　真美 400 400
3 M1504 香港 CHU TSZ KIN 431 431 3 F1505 香港 LAU YUK SHAN 381 381
4 M1510 日本 三村　大輔 410 410 4 F1504 香港 WONG WING YAN 364 364
5 M1505 香港 NG PAK KI 394.5 394.5 5 F1501 中国 LIU DE LUO 360.5 360.5
6 M1506 香港 YIP SUET PAN 390 390 6 F1503 中国 YANG JING 347 347
7 M1501 中国 SONG BAO QUN 381 381 7 F1502 中国 GU YIN YOU 342 342
8 M1515 韓国 HA WAN SOO 366.5 366.5 8 F1508 マカオ WONG STRITICHAI ANA 296 296
9 M1511 日本 生山　雅士 364 364 9 F1507 マカオ FU MAN TENG 0 0
10 M1513 マカオ CHAN KA KEI 337.5 337.5 9 F1509 シンガポール LIM XIN YI, INEZ 0 0
11 M1503 中国 HE ZHI SHENG 334 334 9 F1510 シンガポール SIM SIA MEI, ISABELLA 0 0
12 M1502 中国 HAN YAO GANG 321 321 9 F1511 シンガポール CHANG CHU HUA 0 0
13 M1514 マカオ LAM TANG LON 279.5 279.5
14 M1507 イラン MOHAMMAD BOSTAKI 0 0
14 M1508 イラン HOSSEIN SOLTANI 0 0
14 M1509 イラン MEHDI HEIDARI 0 0

＜14歳以下　女子＞＜14歳以下　男子＞

＜15歳以上　女子＞＜15歳以上　男子＞

Code順位 国 名前
3分スピード

（かけ足とび） 順位 国 名前
3分スピード

（かけ足とび）Code

順位 国 名前
3分スピード

（かけ足とび）Code 順位 国 名前
3分スピード

（かけ足とび）Code



■第５回アジアロープスキッピング選手権大会　個人戦　3重とび順位表
■日時：2009年7月24日（金）

回数 得点 回数 得点
1 M1416 韓国 JO JAE YEONG 192 384 1 F1414 韓国 LEE SU MIN 128 256
2 M1408 日本 藤田　惇平 83 166 2 F1413 韓国 LEE HYUN JI 67 134
3 M1406 香港 CHOW WING LOK 72 144 3 F1408 日本 増田　萌美 63 126
4 M1409 日本 杉村　虎祐 69 138 3 F1415 韓国 YOON DA SOM 63 126
5 M1407 香港 LAU HO NAM 62 124 5 F1410 シンガポール CHEW YAN RU, MAVIS 60 120
6 M1405 香港 HO CHU TING 60 120 6 F1404 香港 LAM NGA YEE 33 66
7 M1415 韓国 MIN KYOUNG CHAN 38 76 7 F1411 シンガポール NURIDAYU LIM BINTE RAIS LIM 27 54
8 M1402 中国 GUO MENG FEI 37.5 75 8 F1412 シンガポール SYAZANA IWANI BINTE ABDUL SHUKUR 13 26
9 M1403 台湾 CHENG MING CHIEH 35 70 9 F1401 中国 LIU CHANG 1 2
10 M1401 中国 JI PENG LIANG 31 62 10 F1402 台湾 LEE YU HSUAN 0 0
11 M1404 台湾 CHAN CHIA EN 17 34 10 F1403 台湾 LIN CHIA YIN 0 0
12 M1417 韓国 KIM NAM JU 9 18 10 F1405 イラン SHIRIN JAVAREH 0 0
13 M1410 日本 李　大希 6 12 10 F1406 イラン PEGAH SHAHRESTANI 0 0
14 M1411 マカオ LEE KA CHON 0 0 10 F1407 イラン HADISEH DEHGHANINEJAD 0 0
14 M1412 シンガポール LIM KIM YIH 0 0 10 F1409 マカオ LO CHAK KUAN 0 0
14 M1413 シンガポール LEE CHENG HAO 0 0
14 M1414 シンガポール TENG YEE SEAN 0 0

回数 得点 回数 得点
1 M1515 韓国 HA WAN SOO 258 500 1 F1512 韓国 CHO YEON JOO 184 368
2 M1504 香港 CHU TSZ KIN 240 480 2 F1505 香港 LAU YUK SHAN 102 204
3 M1512 日本 粕尾　将一 214.5 429 3 F1501 中国 LIU DE LUO 76 152
4 M1510 日本 三村　大輔 201 402 4 F1506 日本 村尾　真美 70 140
5 M1506 香港 YIP SUET PAN 146.5 293 5 F1502 中国 GU YIN YOU 69 138
6 M1511 日本 生山　雅士 136 272 6 F1504 香港 WONG WING YAN 37 74
7 M1516 韓国 CHO KI SIK 115 230 7 F1503 中国 YANG JING 0 0
8 M1502 中国 HAN YAO GANG 82 164 7 F1507 マカオ FU MAN TENG 0 0
9 M1501 中国 SONG BAO QUN 64 128 7 F1508 マカオ WONG STRITICHAI ANA 0 0
10 M1503 中国 HE ZHI SHENG 53.5 107 7 F1509 シンガポール LIM XIN YI, INEZ 0 0
11 M1505 香港 NG PAK KI 39 78 7 F1510 シンガポール SIM SIA MEI, ISABELLA 0 0
12 M1513 マカオ CHAN KA KEI 13 26 7 F1511 シンガポール CHANG CHU HUA 0 0
13 M1507 イラン MOHAMMAD BOSTAKI 0 0
13 M1508 イラン HOSSEIN SOLTANI 0 0
13 M1509 イラン MEHDI HEIDARI 0 0
13 M1514 マカオ LAM TANG LON 0 0

＜14歳以下　女子＞＜14歳以下　男子＞

＜15歳以上　女子＞＜15歳以上　男子＞

Code順位 国 名前
3重とび

順位 国 名前
3重とび

Code

順位 国 名前
3重とび

Code 順位 国 名前
3重とび

Code



■第５回アジアロープスキッピング選手権大会　個人戦　フリースタイル順位表
■日時：2009年7月26日（日）

フリー
スタイル

フリー
スタイル

得点 得点
1 M1405 香港 HO CHU TING 434.58 1 F1404 香港 LAM NGA YEE 238.33
2 M1406 香港 CHOW WING LOK 413.33 2 F1413 韓国 LEE HYUN JI 154.17
3 M1407 香港 LAU HO NAM 317.08 3 F1410 シンガポール CHEW YAN RU, MAVIS 152.92
4 M1410 日本 李　大希 292.50 4 F1412 シンガポール SYAZANA IWANI BINTE ABDUL SHUKUR 152.08
5 M1411 マカオ LEE KA CHON 191.25 5 F1415 韓国 YOON DA SOM 137.92
6 M1416 韓国 JO JAE YEONG 190.00 6 F1409 マカオ LO CHAK KUAN 125.00
7 M1409 日本 杉村　虎祐 158.33 7 F1414 韓国 LEE SU MIN 118.75
8 M1401 中国 JI PENG LIANG 83.33 8 F1401 中国 LIU CHANG 80.83
9 M1415 韓国 MIN KYOUNG CHAN 63.75 9 F1411 シンガポール NURIDAYU LIM BINTE RAIS LIM 62.50
10 M1408 日本 藤田　惇平 55.83 10 F1408 日本 増田　萌美 47.08
11 M1402 中国 GUO MENG FEI 54.58 11 F1402 台湾 LEE YU HSUAN 0.00
12 M1417 韓国 KIM NAM JU 12.92 11 F1403 台湾 LIN CHIA YIN 0.00
13 M1404 台湾 CHAN CHIA EN 0.00 11 F1405 イラン SHIRIN JAVAREH 0.00
14 M1403 台湾 CHENG MING CHIEH 0.00 11 F1406 イラン PEGAH SHAHRESTANI 0.00
15 M1412 シンガポール LIM KIM YIH 0.00 11 F1407 イラン HADISEH DEHGHANINEJAD 0.00
15 M1413 シンガポール LEE CHENG HAO 0.00
15 M1414 シンガポール TENG YEE SEAN 0.00

フリー
スタイル

フリー
スタイル

得点 得点
1 M1512 日本 粕尾　将一 402.50 1 F1505 香港 LAU YUK SHAN 312.08
2 M1506 香港 YIP SUET PAN 378.75 2 F1506 日本 村尾　真美 264.58
3 M1510 日本 三村　大輔 352.08 3 F1504 香港 WONG WING YAN 178.75
4 M1511 日本 生山　雅士 314.17 4 F1501 中国 LIU DE LUO 99.58
5 M1504 香港 CHU TSZ KIN 300.42 5 F1508 マカオ WONG STRITICHAI ANA 97.50
6 M1505 香港 NG PAK KI 242.92 6 F1502 中国 GU YIN YOU 0.00
7 M1515 韓国 HA WAN SOO 205.42 7 F1512 韓国 CHO YEON JOO 0.00
8 M1513 マカオ CHAN KA KEI 186.25 8 F1503 中国 YANG JING 0.00
9 M1502 中国 HAN YAO GANG 139.17 8 F1507 マカオ FU MAN TENG 0.00
10 M1516 韓国 CHO KI SIK 99.58 8 F1509 シンガポール LIM XIN YI, INEZ 0.00
11 M1503 中国 HE ZHI SHENG 86.25 8 F1510 シンガポール SIM SIA MEI, ISABELLA 0.00
12 M1514 マカオ LAM TANG LON 67.08 8 F1511 シンガポール CHANG CHU HUA 0.00
13 M1501 中国 SONG BAO QUN 12.92
14 M1507 イラン MOHAMMAD BOSTAKI 0.00
14 M1508 イラン HOSSEIN SOLTANI 0.00
14 M1509 イラン MEHDI HEIDARI 0.00

順位 国 名前 順位 国 名前

＜14歳以下　女子＞＜14歳以下　男子＞

国 名前順位 国 名前

Code Code

Code Code順位

＜15歳以上　女子＞＜15歳以上　男子＞


